
Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 480230137
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:

753/120

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Lipenská
Sodexo Pass Česká republika a.s.

Plzeňská 3350/18
779 00 Olomouc-Hodolany 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČO: 70960399 IČO: 61860476
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ61860476

Dodací lhůta

Způsob dopravy

Vyřizuje

Splatnost 14

Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Šumperk
Ztracená 684

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Ztracená 684
788 13 Vikýřovice788 13 Vikýřovice

sml. 790220111( 7a-097-18),  dod.  790220112 (7a-14-20)

Objednáváme u Vás na základě smlouvy č. C070202530 a jejího dodatku 

Popis Počet MJ Cena MJ Sazba
%

Dph Cena celkem

ks1 
489,00

193 570,00130,00Dobití stravného 0 0,00

Předběžná cena objednávky: 193 570,00

příkazce operacesprávce rozpočtu

Příkazce operace prohlašuje, že není ve střetu zájmů k předmětné objednávce/zákazce a tuto skutečnost stvrzuje svým podpisem.

Dne: 05.12.2023 Vystavil: 

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a zaplatí.




